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K l ac h au ,  a m 29 .  J u l i  2 01 0  

FALLKERB und FÄLLSCHNITT 
Rang Startnummer   Punkte

1 12 MORGENSTERN Mathias 658
2 24 GREBER Benjamin 658
3 29 RINESCH Gregor 656
4 44 PUSTERHOFER Christoph 656
5 49 UMGEHER Harald 656
6 59 MAYR Simon 656
7 14 ZWATZ Dietmar 654
8 54 HERZOG Hannes 654
9 33 HOLAUS Hannes 653

10 41 LERCHBAUM Thomas 652
11 6 MEYER Martyn 650
12 13 CUK Robert 650
13 57 ERLACHER Jürgen 650
14 11 ROBITSCH Andre 648
15 18 NIEDERBICHLER Wolfgang 648
16 60 RITT Albert 648
17 1 PILGRAM Wolfram 646
18 2 PAVSIC Bostjan 646
19 9 SCHMID Hubert 646
20 28 BERTL Simon 646
21 50 BRANDSTÄTTER Benjamin 644
22 20 LEICHTFRIED Robert 642
23 43 HERZOG Markus 642
24 4 WEISSBACHER Michael 640
25 10 DRASLER Simen 640
26 61 JIRI Andel 640
27 40 SCHNEIDER Adam 636
28 5 OBLAK Andrej 634
29 62 GREBER Tobias 634
30 19 URBANCIC Janez 632
31 37 RAUTER Johann 630
32 68 BLENGL Bernhard 628
33 23 KOCH Johannes 626
34 58 JAGERSBERGER Johann  626
35 31 RITZINGER Alois 624
36 38 PIRKER Johannes 624
37 16 KOCH Daniel 622
38 17 LUMBAR Andrej 619
39 25 STRAUS Joze 618
40 21 STEINBRECHER Thomas 614
41 46 OBERLÄRCHNER Lukas Jörg 614
42 3 LADSTÄTTER David 612
43 52 PETERS Hubert 610
44 32 RITZINGER Clemens 606
45 64 HOLAUS Thomas 605
46 8 NIEDERBICHLER Christian 598
47 15 FUSSI Christina 598
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48 42 FERLAN Martin 594
49 67 KRAGT Hilco 594
50 53 MANDL Martin 576
51 66 HOHENBICHLER Albert 573
52 36 MÜHLBACHER Andreas 571
53 7 SCHAFLECHNER Johannes 568
54 39 HUBER Paul Jürgen 565
55 27 HAYM Andreas 544
56 55 KRESE Domine  544
57 34 UNTERBERGER Anita 508
58 30 WIMMER Martina 494
59 56 VÖLKL Petra 489
60 47 EIGENRAAM Harm 438

  22     
  26     
  35     
  45     
  48     
  51     
  65     
  63 REITER Herbert 557

 
 
 
 

PRÄZISIONSSCHNITT 
Rang Startnummer   Punkte 

1 13 CUK Robert 250
2 33 HOLAUS Hannes 249
3 43 HERZOG Markus 242
4 9 SCHMID Hubert 241
5 12 MORGENSTERN Mathias 241
6 37 RAUTER Johann 241
7 55 KRESE Domine  240
8 24 GREBER Benjamin 239
9 20 LEICHTFRIED Robert 238

10 52 PETERS Hubert 238
11 6 MEYER Martyn 237
12 49 UMGEHER Harald 237
13 1 PILGRAM Wolfram 236
14 29 RINESCH Gregor 236
15 5 OBLAK Andrej 235
16 10 DRASLER Simen 235
17 21 STEINBRECHER Thomas 234
18 40 SCHNEIDER Adam 234
19 2 PAVSIC Bostjan 233
20 57 ERLACHER Jürgen 233
21 25 STRAUS Joze 232
22 4 WEISSBACHER Michael 230
23 17 LUMBAR Andrej 229



 
Seite 3 

 
 

24 59 MAYR Simon 229
25 16 KOCH Daniel 223
26 19 URBANCIC Janez 223
27 46 OBERLÄRCHNER Lukas Jörg 223
28 18 NIEDERBICHLER Wolfgang 222
29 3 LADSTÄTTER David 220
30 11 ROBITSCH Andre 219
31 67 KRAGT Hilco 217
32 28 BERTL Simon 212
33 36 MÜHLBACHER Andreas 211
34 56 VÖLKL Petra 211
35 30 WIMMER Martina 210
36 42 FERLAN Martin 209
37 27 HAYM Andreas 207
38 41 LERCHBAUM Thomas 206
39 31 RITZINGER Alois 201
40 50 BRANDSTÄTTER Benjamin 200
41 39 HUBER Paul Jürgen 199
42 34 UNTERBERGER Anita 194
43 47 EIGENRAAM Harm 192
44 14 ZWATZ Dietmar 188
45 32 RITZINGER Clemens 185
46 58 JAGERSBERGER Johann  173
47 62 GREBER Tobias 171
48 61 JIRI Andel 169
49 54 HERZOG Hannes 160
50 8 NIEDERBICHLER Christian 158
51 64 HOLAUS Thomas 156
52 68 BLENGL Bernhard 156
53 44 PUSTERHOFER Christoph 153
54 7 SCHAFLECHNER Johannes 152
55 53 MANDL Martin 151
56 66 HOHENBICHLER Albert 151
57 23 KOCH Johannes 150
58 38 PIRKER Johannes 141
59 15 FUSSI Christina 131
60 60 RITT Albert 123

  22     
  26     
  35     
  45     
  48     
  51     
  65     
  63 REITER Herbert 228
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DURCHHACKEN 
Rang Startnummer   Punkte 
  20 LEICHTFRIED Robert 95
  13 CUK Robert 93
  43 HERZOG Markus 90
  52 PETERS Hubert 88
  54 HERZOG Hannes 88
  2 PAVSIC Bostjan 87
  49 UMGEHER Harald 87
  24 GREBER Benjamin 84
  37 RAUTER Johann 84
  62 GREBER Tobias 83
  64 HOLAUS Thomas 83
  27 HAYM Andreas 82
  44 PUSTERHOFER Christoph 82
  59 MAYR Simon 82
  25 STRAUS Joze 81
  31 RITZINGER Alois 81
  42 FERLAN Martin 75
  5 OBLAK Andrej 74
  7 SCHAFLECHNER Johannes 74
  6 MEYER Martyn 73
  9 SCHMID Hubert 73
  16 KOCH Daniel 73
  46 OBERLÄRCHNER Lukas Jörg 73
  53 MANDL Martin 70
  57 ERLACHER Jürgen 69
  58 JAGERSBERGER Johann  69
  23 KOCH Johannes 68
  4 WEISSBACHER Michael 67
  18 NIEDERBICHLER Wolfgang 67
  55 KRESE Domine  67
  12 MORGENSTERN Matthias 66
  61 JIRI Andel 63
  40 SCHNEIDER Adam 62
  39 HUBER Paul Jürgen 60
  14 ZWATZ Dietmar 59
  1 PILGRAM Wolfram 54
  32 RITZINGER Clemens 52
  8 NIEDERBICHLER Christian 50
  66 HOHENBICHLER Albert 50
  3 LADSTÄTTER David 49
  29 RINESCH Gregor 48
  47 EIGENRAAM Harm 47
  67 KRAGT Hilco 45
  68 BLENGL Bernhard 45
  10 DRASLER Simen 41
  19 URBANCIC Janez 39
  28 BERTL Simon 39
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  41 LERCHBAUM Thomas 39
  60 RITT Albert 38
  33 HOLAUS Hannes 36
  17 LUMBAR Andrej 21
  50 BRANDSTÄTTER Benjamin 16
  11 ROBITSCH Andre 12
  36 MÜHLBACHER Andreas 12
  21 STEINBRECHER Thomas 9
  15 FUSSI Christina 0
  30 WIMMER Martina 0
  34 UNTERBERGER Anita 0
  38 PIRKER Johannes 0
  56 VÖLKL Petra 0
  22     
  26     
  35     
  45     
  48     
  51     
  63     
  65     
 
 
 
 

GESCHICKLICHKEITSSCHNEIDEN 
Rang Startnummer   Punkte ZEIT 

1 46 OBERLÄRCHNER Lukas Jörg 98   
2 20 LEICHTFRIED Robert 92   
3 49 UMGEHER Harald 90 7,9 
4 54 HERZOG Hannes 90 8,1 
5 59 MAYR Simon 90 8,3 
6 16 KOCH Daniel 90 8,4 
7 44 PUSTERHOFER Christoph 88   
8 18 NIEDERBICHLER Wolfgang 86 9,6 
9 23 KOCH Johannes 86 9,7 

10 21 STEINBRECHER Thomas 85 10,4 
11 58 JAGERSBERGER Johann  85 10,5 

  64 HOLAUS Thomas 85 10,5 
13 62 GREBER Tobias 84 10,8 
14 57 ERLACHER Jürgen 84 10,9 
15 30 WIMMER Martina 82 11,5 
16 9 SCHMID Hubert 82 11,8 
17 12 MORGENSTERN Matthias 82 12,1 
18 8 NIEDERBICHLER Christian 82 12,2 
19 7 SCHAFLECHNER Johannes 82 12,3 

  13 CUK Robert 82 12,3 
  68 BLENGL Bernhard 82 12,3 

22 37 RAUTER Johann 80 12,8 
23 32 RITZINGER Clemens 80 12,9 
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24 31 RITZINGER Alois 80 13 
25 4 WEISSBACHER Michael 80 13,1 
26 53 MANDL Martin 80 13,3 
27 1 PILGRAM Wolfram 78 13,7 
28 2 PAVSIC Bostjan 78 14,1 
29 15 FUSSI Christina 76 14,7 

  55 KRESE Domine  76 14,7 
31 25 STRAUS Joze 76 15,4 
32 66 HOHENBICHLER Albert 75   
33 5 OBLAK Andrej 74 16,1 

  24 GREBER Benjamin 74 16,1 
35 3 LADSTÄTTER David 74 16,4 
36 40 SCHNEIDER Adam 71   
37 29 RINESCH Gregor 70 17,8 

  61 JIRI Andel 70 17,8 
39 17 LUMBAR Andrej 70 18,1 
40 10 DRASLER Simen 68 19 

  33 HOLAUS Hannes 68 19 
42 14 ZWATZ Dietmar 68 19,2 
43 41 LERCHBAUM Thomas 66   
44 6 MEYER Martyn 64   
45 27 HAYM Andreas 62 21,9 
46 28 BERTL Simon 62 22,1 
47 52 PETERS Hubert 60   
48 47 EIGENRAAM Harm 56   
49 67 KRAGT Hilco 54   
50 38 PIRKER Johannes 52   
51 56 VÖLKL Petra 48   
52 39 HUBER Paul Jürgen 36   
53 42 FERLAN Martin 32   
54 19 URBANCIC Janez 20   
55 50 BRANDSTÄTTER Benjamin 18   
56 36 MÜHLBACHER Andreas 8   
57 11 ROBITSCH Andre 0   
58 34 UNTERBERGER Anita 0   
59 43 HERZOG Markus 0   
60 60 RITT Albert 0   

  22       
  26       
  35       
  45       
  48       
  51       
  65       
  63 REITER Herbert 26   
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KETTENWECHSEL 
Rang Startnummer   Punkte ZEIT 

1 37 RAUTER Johann 138   
2 57 ERLACHER Jürgen 132   
3 43 HERZOG Markus 130   
4 11 ROBITSCH Andre 128   
5 13 CUK Robert 124 12,18 
6 62 GREBER Tobias 124 12,35 
7 23 KOCH Johannes 124 12,46 
8 54 HERZOG Hannes 122 12,61 
9 30 WIMMER Martina 122 13,05 

10 6 MEYER Martyn 120 13,19 
11 64 HOLAUS Thomas 120 13,36 
12 49 UMGEHER Harald 120 13,47 
13 61 JIRI Andel 118 13,76 
14 8 NIEDERBICHLER Christian 118 13,87 
15 58 JAGERSBERGER Johann  118 14 
16 41 LERCHBAUM Thomas 116   
17 53 MANDL Martin 112 15,07 
18 55 KRESE Domine  112 15,11 
19 12 MORGENSTERN Matthias 112 15,45 
20 10 DRASLER Simen 110 15,73 

  18 NIEDERBICHLER Wolfgang 110 15,73 
22 2 PAVSIC Bostjan 110 15,74 
23 19 URBANCIC Janez 110 15,77 
24 52 PETERS Hubert 110 15,88 
25 3 LADSTÄTTER David 110 16 
26 39 HUBER Paul Jürgen 108 16,15 
27 36 MÜHLBACHER Andreas 108 16,22 
28 40 SCHNEIDER Adam 108 16,24 
29 29 RINESCH Gregor 108 16,37 
30 21 STEINBRECHER Thomas 108 16,46 
31 16 KOCH Daniel 106 16,61 
32 5 OBLAK Andrej 106 16,87 
33 14 ZWATZ Dietmar 104   
34 4 WEISSBACHER Michael 102 17,73 
35 44 PUSTERHOFER Christoph 102 17,87 
36 25 STRAUS Joze 102 17,98 
37 42 FERLAN Martin 102 18,03 
38 34 UNTERBERGER Anita 99   
39 17 LUMBAR Andrej 98 19,22 
40 60 RITT Albert 98 19,25 
41 59 MAYR Simon 98 19,36 
42 67 KRAGT Hilco 97   
43 27 HAYM Andreas 96 20,13 
44 33 HOLAUS Hannes 96 20,26 
45 68 BLENGL Bernhard 95   
46 15 FUSSI Christina 94 14,77 

  20 LEICHTFRIED Robert 94 14,77 
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48 50 BRANDSTÄTTER Benjamin 89 23,61 
49 9 SCHMID Hubert 89 23,82 
50 47 EIGENRAAM Harm 87   
51 7 SCHAFLECHNER Johannes 82   
52 46 OBERLÄRCHNER Lukas Jörg 79   
53 1 PILGRAM Wolfram 76 20,01 
54 38 PIRKER Johannes 76 30,44 
55 56 VÖLKL Petra 42   
56 66 HOHENBICHLER Albert 26   
57 24 GREBER Benjamin 0   
58 28 BERTL Simon 0   
59 31 RITZINGER Alois 0   
60 32 RITZINGER Clemens 0   

  22       
  26       
  35       
  45       
  48       
  51       
  63       
  65       
 
 
 
 

KOMBINATIONSSCHNITT 
Rang Startnummer   Punkte 
  13 CUK Robert 190
  16 KOCH Daniel 188
  40 SCHNEIDER Adam 188
  43 HERZOG Markus 188
  10 DRASLER Simen 187
  37 RAUTER Johann 187
  54 HERZOG Hannes 187
  6 MEYER Martyn 186
  61 JIRI Andel 185
  14 ZWATZ Dietmar 181
  2 PAVSIC Bostjan 179
  62 GREBER Tobias 179
  23 KOCH Johannes 178
  1 PILGRAM Wolfram 175
  20 LEICHTFRIED Robert 174
  11 ROBITSCH Andre 173
  15 FUSSI Christina 168
  49 UMGEHER Harald 168
  55 KRESE Domine  168
  12 MORGENSTERN Matthias 167
  50 BRANDSTÄTTER Benjamin 165
  66 HOHENBICHLER Albert 165
  17 LUMBAR Andrej 164
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  42 FERLAN Martin 164
  41 LERCHBAUM Thomas 163
  29 RINESCH Gregor 162
  27 HAYM Andreas 161
  53 MANDL Martin 161
  9 SCHMID Hubert 160
  5 OBLAK Andrej 159
  44 PUSTERHOFER Christoph 159
  67 KRAGT Hilco 159
  39 HUBER Paul Jürgen 155
  58 JAGERSBERGER Johann  155
  33 HOLAUS Hannes 154
  68 BLENGL Bernhard 154
  52 PETERS Hubert 151
  3 LADSTÄTTER David 147
  64 HOLAUS Thomas 147
  59 MAYR Simon 145
  21 STEINBRECHER Thomas 142
  4 WEISSBACHER Michael 141
  57 ERLACHER Jürgen 141
  25 STRAUS Joze 136
  7 SCHAFLECHNER Johannes 132
  19 URBANCIC Janez 131
  28 BERTL Simon 130
  18 NIEDERBICHLER Wolfgang 126
  47 EIGENRAAM Harm 121
  36 MÜHLBACHER Andreas 118
  30 WIMMER Martina 112
  32 RITZINGER Clemens 107
  46 OBERLÄRCHNER Lukas Jörg 107
  24 GREBER Benjamin 97
  31 RITZINGER Alois 88
  38 PIRKER Johannes 87
  56 VÖLKL Petra 74
  60 RITT Albert 47
  34 UNTERBERGER Anita 44
  8 NIEDERBICHLER Christian 37
  22     
  26     
  35     
  45     
  48     
  51     
  63     
  65     
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ENTASTEN 
Rang Startnummer   Punkte 
  23 KOCH Johannes 450
  29 RINESCH Gregor 450
  49 UMGEHER Harald 448
  16 KOCH Daniel 444
  13 CUK Robert 440
  20 LEICHTFRIED Robert 440
  33 HOLAUS Hannes 440
  1 PILGRAM Wolfram 438
  8 NIEDERBICHLER Christian 438
  11 ROBITSCH Andre 438
  52 PETERS Hubert 436
  53 MANDL Martin 432
  43 HERZOG Markus 430
  59 MAYR Simon 430
  61 JIRI Andel 430
  42 FERLAN Martin 428
  54 HERZOG Hannes 424
  31 RITZINGER Alois 420
  58 JAGERSBERGER Johann  418
  4 WEISSBACHER Michael 416
  36 MÜHLBACHER Andreas 414
  12 MORGENSTERN Matthias 410
  55 KRESE Domine  408
  57 ERLACHER Jürgen 408
  14 ZWATZ Dietmar 406
  46 OBERLÄRCHNER Lukas Jörg 406
  62 GREBER Tobias 406
  66 HOHENBICHLER Albert 406
  50 BRANDSTÄTTER Benjamin 404
  64 HOLAUS Thomas 404
  25 STRAUS Joze 402
  17 LUMBAR Andrej 398
  68 BLENGL Bernhard 398
  2 PAVSIC Bostjan 396
  28 BERTL Simon 392
  19 URBANCIC Janez 388
  27 HAYM Andreas 386
  32 RITZINGER Clemens 378
  3 LADSTÄTTER David 374
  18 NIEDERBICHLER Wolfgang 374
  60 RITT Albert 370
  9 SCHMID Hubert 366
  39 HUBER Paul Jürgen 364
  40 SCHNEIDER Adam 364
  37 RAUTER Johann 362
  41 LERCHBAUM Thomas 362
  67 KRAGT Hilco 360
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  21 STEINBRECHER Thomas 336
  47 EIGENRAAM Harm 326
  24 GREBER Benjamin 318
  6 MEYER Martyn 317
  15 FUSSI Christina 311
  30 WIMMER Martina 291
  34 UNTERBERGER Anita 272
  7 SCHAFLECHNER Johannes 262
  56 VÖLKL Petra 239
  44 PUSTERHOFER Christoph 237
  5 OBLAK Andrej 220
  10 DRASLER Simen 186
  38 PIRKER Johannes 184
  22     
  26     
  35     
  45     
  48     
  51     
  63     
  65     
 
 
 

Gesamtwertung 

    
Fallkerb- 
Fällsch. Präzi Gesch. Durchh. Kettenw. Kombi 

Ent-
asten Gesamt

13 CUK Robert 650 250 82 93 124 190 440 1829
49 UMGEHER Harald 656 237 90 87 120 168 448 1806
20 LEICHTFRIED Robert 642 238 92 95 94 174 440 1775
16 KOCH Daniel 622 223 90 73 106 188 444 1746
12 MORGENSTERN Matthias 658 241 82 66 112 167 410 1736
29 RINESCH Gregor 656 236 70 48 108 162 450 1730
59 MAYR Simon 656 229 90 82 98 145 430 1730

2 PAVSIC Bostjan 646 233 78 87 110 179 396 1729
54 HERZOG Hannes 654 160 90 88 122 187 424 1725
37 RAUTER Johann 630 241 80 84 138 187 362 1722
43 HERZOG Markus 642 242 0 90 130 188 430 1722
57 ERLACHER Jürgen 650 233 84 69 132 141 408 1717

1 PILGRAM Wolfram 646 236 78 54 76 175 438 1703
33 HOLAUS Hannes 653 249 68 36 96 154 440 1696
52 PETERS Hubert 610 238 60 88 110 151 436 1693
23 KOCH Johannes 626 150 86 68 124 178 450 1682
62 GREBER Tobias 634 171 84 83 124 179 406 1681

4 WEISSBACHER Michael 640 230 80 67 102 141 416 1676
61 JIRI Andel 640 169 70 63 118 185 430 1675
40 SCHNEIDER Adam 636 234 71 62 108 188 364 1663
14 ZWATZ Dietmar 654 188 68 59 104 181 406 1660

9 SCHMID Hubert 646 241 82 73 89 160 366 1657
6 MEYER Martyn 650 237 64 73 120 186 317 1647
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25 STRAUS Joze 618 232 76 81 102 136 402 1647
58 JAGERSBERGER Johann  626 173 85 69 118 155 418 1644
18 NIEDERBICHLER Wolfgang 648 222 86 67 110 126 374 1633
11 ROBITSCH Andre 648 219 0 12 128 173 438 1618
55 KRESE Domine  544 240 76 67 112 168 408 1615
41 LERCHBAUM Thomas 652 206 66 39 116 163 362 1604
42 FERLAN Martin 594 209 32 75 102 164 428 1604
46 OBERLÄRCHNER Lukas Jörg 614 223 98 73 79 107 406 1600
64 HOLAUS Thomas 605 156 85 83 120 147 404 1600
17 LUMBAR Andrej 619 229 70 21 98 164 398 1599

3 LADSTÄTTER David 612 220 74 49 110 147 374 1586
53 MANDL Martin 576 151 80 70 112 161 432 1582
68 BLENGL Bernhard 628 156 82 45 95 154 398 1558
19 URBANCIC Janez 632 223 20 39 110 131 388 1543
27 HAYM Andreas 544 207 62 82 96 161 386 1538
50 BRANDSTÄTTER Benjamin 644 200 18 16 89 165 404 1536
21 STEINBRECHER Thomas 614 234 85 9 108 142 336 1528
67 KRAGT Hilco 594 217 54 45 97 159 360 1526

5 OBLAK Andrej 634 235 74 74 106 159 220 1502
31 RITZINGER Alois 624 201 80 81 0 88 420 1494
39 HUBER Paul Jürgen 565 199 36 60 108 155 364 1487

8 NIEDERBICHLER Christian 598 158 82 50 118 37 438 1481
28 BERTL Simon 646 212 62 39 0 130 392 1481
44 PUSTERHOFER Christoph 656 153 88 82 102 159 237 1477
24 GREBER Benjamin 658 239 74 84 0 97 318 1470
10 DRASLER Simen 640 235 68 41 110 187 186 1467
66 HOHENBICHLER Albert 573 151 75 50 26 165 406 1446
36 MÜHLBACHER Andreas 571 211 8 12 108 118 414 1442
32 RITZINGER Clemens 606 185 80 52 0 107 378 1408
15 FUSSI Christina 598 131 76 0 94 168 311 1378

7 SCHAFLECHNER Johannes 568 152 82 74 82 132 262 1352
60 RITT Albert 648 123 0 38 98 47 370 1324
30 WIMMER Martina 494 210 82 0 122 112 291 1311
47 EIGENRAAM Harm 438 192 56 47 87 121 326 1267
38 PIRKER Johannes 624 141 52 0 76 87 184 1164
34 UNTERBERGER Anita 508 194 0 0 99 44 272 1117
56 VÖLKL Petra 489 211 48 0 42 74 239 1103
 


